
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ
	20.09.2016 № 01-03-79/16
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 18.12.2015 № 01-03-96/15





	На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказа Департамента финансов города Москвы от 10 декабря 2015 году № 249  «О стимулировании управ районов города Москвы»  и обращения главы управы района Чертаново Южное от  12 сентября 2016 года № ЧЮ-19к-52, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 18 декабря 2015 года № 01-03-96/15 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное в 2016 году» изложив приложение в редакции приложения к настоящему решению. 
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования Чертаново Южное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 20 сентября 2016 года № 01-03-79/16

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное в2016 году
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Виды работ
	Общая стоимость двора 

	
	
	Ремонт асфальтовых покрытий      
	Установка / ремонт  бортового камня                                      
	Устройство площадки для выгула собак 
	Установка / ремонт садового камня                                      
	Установка нового ограждения                                       
	Ремонт лестницы                                   
	Устройство контейнерной площадки
	Устройство / ремонт спортивной площадки
                        
	Устройство / ремонт игрового комплекса                   
	 Установка МАФ  
на детской площадке                                                                              
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке 
	Установка лавочек
	Установка урн
	Прочие работы (установка торшеров, с разработкой ПСД)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	кв.м.
	пог.м.
	кв.м
	кв.м.
	пог.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	ед.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	ед.
	тыс.руб.

	1
	Подольских Курсантов ул. 12 к.1
	3354
	204
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 091,57

	2
	Подольских Курсантов ул. 16 к.1
	1500
	190
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 234,61

	3
	Подольских Курсантов ул. 16 к.2
	1109
	180
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	796,70

	4
	Подольских Курсантов ул. 16 к.3
	1683
	160
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 369,07

	5
	Подольских Курсантов ул. 4 к.2
	1324
	78
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	759,14

	6
	Подольских Курсантов ул. 6 к.1
	1869
	40
	 
	80
	80
	 
	 
	 
	 
	10
	400
	4
	4
	 
	2 597,34

	7
	Подольских Курсантов ул. 6 к.2
	1950
	190
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 460,41

	8
	Подольских Курсантов ул. 6 к.3
	2378
	70
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 431,89

	9
	Подольских Курсантов ул. 8 к.3
	1519
	270
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 565,61

	10
	ул. Россошанская д. 13 к.1
	 
	 
	 
	150
	150
	 
	 
	 
	1
	10
	550
	4
	4
	 
	2 938,71

	11
	Варшавское шоссе д. 145 к.7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	5
	200
	 
	 
	 
	713,49

	12
	Чертановская ул. д.57
	300
	120
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	314,66

	13
	Чертановская ул. д. 58 к.2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 193,70

	14
	3-ий Дорожный пр-д, д. 1
	 
	 
	600
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	923,51

	15
	Варшавское ш., д. 131 к.1,2,3,4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50
	3 978,47

	 
	Итого
	16 686
	1 502
	600
	230
	230
	2
	7
	1
	1
	25
	1 150
	8
	8
	 
	25 368,88



